
Uşak Basketbol'dan Transfer 
Atağı! Eski ve Yeni Oyuncular-
la Kadro Güçleniyor
Uşak Basketbol Kulübü, 2023-
2024 sezonu öncesinde transfer 
çalışmalarına hız kesmeden 
devam ediyor.
Takım, önceki sezonlarda 
formalarını terleten tecrübeli 
oyuncuların yanı sıra genç 
yeteneklerle de kadrosunu 
güçlendiriyor.
Tecrübeli İsim Ali Yurtseven 
Tekrar Uşak Basketbol’da
2021-22 sezonunda Uşak 
Basketbol formasını başarıyla 
taşıyan Ali Yurtseven, yeni sezon için yeniden takıma dahil oldu. Yurtseven'in deneyimiyle takı-
ma önemli katkılar yapması bekleniyor.
Genç Yetenekler Yuvada Kaldı
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UŞAK’IN ÜSTGEÇİDİNDE 
TEHLİKE: HAYATİ 

BAĞLANTILAR EKSİK Mİ?
Uşak-İzmir Karayolu (D300) üzerinde 
İl Özel İdaresi’ni Otogar’a bağlayan ve 
aynı güzargah üzerinden birkaç nok-
tada Nurullah Cahan döneminde 2017 
yılında yapılan Burgu DNA Tipi Yaya 
Üstgeçidi’nin güvenlik ihmalleri nede-
niyle tehlike oluşturduğu iddia edildi.
Üstgeçidin bazı birleşim noktalarındaki 
cıvataların sıkılmadığı, kaynak yapıl-
madığı ve bileşenlerin yerine oturmadı-
ğı belirtildi.

UŞAK VHO ÜYELERİ, 6. KEZ 
ÖZGÜR UĞUR’U BAŞKAN SEÇTİ

Uşak Veteriner Hekimler Odası (VHO) 14. Olağan Genel Kurulu’nu ger-
çekleştirdi.Tek adayla yapılan seçimlerde, mevcut Başkan Özgür Uğur bir 
kez daha güven tazeleyerek 6. kez oda başkanı seçildi.

2’DE
UŞAK’IN VERGİ 

REKORTMENLERİ BELLİ OLDU!

Uşak’ta yeni göreve başlayan Defterdar Yüksel Ertekin, kentteki vergi rekortmenlerini açıkladı.
Daha önce görev yaptığı yerlerde de vatandaşlarla kurduğu iyi ilişkiler ve özverili çalışmalarıyla 
tanınan Ertekin, Uşak’a hızlı şekilde adepte olmuş görünüyor.
Göreve geldiği andan itibaren Uşak’ta vergi konusunda özverili ve verimli bir çalışma yürüttüğü-
nü belirten Defterdar Yüksel Ertekin’in, ilin vergi rekortmenlerini açıkladı.

UŞAK’LI EDİS RÜZGARI! 
TRAKTÖRLE KÖY 

YOLLARINDA GEZDİ

UŞAKLILAR EKİM'DE 
HANGİ SEBZE VE MEYVEYİ 

TÜKETMELİYİZ?
Uşak’ta sağlık 
yetkilileri, son 
dönemde bölge-
de artış gösteren 
kanser vakaları-
na dikkat çeke-
rek, vatandaş-
ları bu konuda 
bilinçlenmeye, 
mevsimine uy-
gun beslenmeye 
devam etti. 
Ekim ayı, meyve 
ve sebzelerin en 
lezzetli halleri-
ne kavuştuğu 
bir dönemdir. 
Bu dönemde doğal ürünlerle beslenerek vücudunuzu güçlendirin ve kış 

UŞAK BASKETBOL’DA YENİ 
TRANSFERLER: HEDEF ÜST LİG
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Uşak-İzmir Karayolu (D300) üzerinde 
İl Özel İdaresi’ni Otogar’a bağlayan ve 
aynı güzargah üzerinden birkaç noktada 
Nurullah Cahan döneminde 2017 yılında 
yapılan Burgu DNA Tipi Yaya Üstgeçi-
di’nin güvenlik ihmalleri nedeniyle tehli-
ke oluşturduğu iddia edildi.

Üstgeçidin bazı birleşim noktalarındaki 
cıvataların sıkılmadığı, kaynak yapılma-
dığı ve bileşenlerin yerine oturmadığı 
belirtildi.
Adının açıklanmasını istemeyen mühen-
dislik firması yetkilisi bize gönderdiği ih-
bardan anlaşıldığı üzere proje, Denizli’de 
bir mühendislik firması tarafından çizimi 
yapıldı ve inşası Uşak Belediyesi tarafın-
dan gerçekleştirildi.

Ancak köprüyü tasarlayan ve projelendi-
ren yetkili İ.H, birleşimlerdeki eksikliklere 
dikkat çekerek bu sorunları belediyeye 
defalarca ilettiğini, ancak geri dönüş ala-
madığını ifade etti.

5 Yıldır Bakımı Yapılmıyor mu?
Diğer taraftan haberimiz üzerine what-
sapp ihbar hattımıza ulaşan M.D: Merha-
ba üst geçit ile ilgili haberinizi okudum; 
2019 yılından 2024 yılına kadar geçen 
zamanda herhangi bir bakım yapılmadı 
mutlaka bakım yapılması gerekiyor.. 

Çelik yapılar düzenli bakım isteyen narin 
yapılardır.. her sene kontrollü yapılması 
gerekiyor..

5 yıl bakımı yapılmadı.. bakım yapılmaz 
ise civata gevşemeleri normaldir sıkılması 
gerekir. Yürüyen merdivenler gibi bakımı 
yapılmazsa çürür. Bakımsızlıktan kaynak-
lanıyor " dedi.

- Köprüde Hayati Tehlike Oluşturan Ek-
siklikler Var
Burgu DNA Tipi Yaya Üstgeçidi, şimdiki 
Belediye Başkanı Özkan Yalım tarafından 
son dönemde yürümeyen merdivenleriyle 
gündeme gelmiş ve bu sorun çözülmüştü.

Ancak köprünün ayaklarını tutan cı-
vataların sıkılmamış ve kaynatılmamış 
olması gibi kritik sorunların giderilmediği 
gözlemlendi.

Üstgeçidin, köprüyü ayakta tutan bu 
hayati bileşenlerdeki eksiklikler nedeniyle 
tehlike arz edebileceği projeyi çizen mü-
hendis İ.H tarafından belirtildi.

Projeyi Çizen Mühendis Uyardı
Projeyi tasarlayan mühendislik yetkilisi 
İ.H bize gönderdiği mailde: “Köprü birle-
şimlerinde kaynak yapılmayan, cıvataları 
sıkılmamış birleşimler var. Köprünün 
kabulünü yapanlar, bu eksiklikleri kontrol 
etmeden kabul etmiş. Bu sorunu önceki 
belediye yönetimlerine de birkaç kez 
ilettim, ancak ilgilenen olmadı,” dedi. / 
Serkan Karayol

UŞAK’IN ÜSTGEÇİDİNDE TEHLİKE: 
HAYATİ BAĞLANTILAR EKSİK Mİ?

UŞAK VHO ÜYELERİ, 6. KEZ ÖZGÜR 
UĞUR’U BAŞKAN SEÇTİ

Uşak Veteriner Hekimler 
Odası (VHO) 14. Olağan 
Genel Kurulu’nu gerçek-
leştirdi.

Tek adayla yapılan seçim-
lerde, mevcut Başkan Özgür 
Uğur bir kez daha güven ta-
zeleyerek 6. kez oda başkanı 
seçildi.
Üye sayısı 209 olan Uşak 
Veteriner Hekimler Odası, 
genel kurulunu Uşak Tarım 
ve Orman İl Müdürlü-
ğü’nün toplantı salonunda 
düzenledi. Seçimlerde mev-
cut başkan Veteriner Hekim 
Özgür Uğur ve yönetim 
kurulu listesi, iki yıllığına 
yeniden görevlendirildi.
Başkan Özgür Uğur, teşek-
kür konuşmasında, “14. 
Olağan Genel Kurulumuzu 
yoğun bir katılımla tamam-
ladık. Tek listeyle girdiğimiz 
bu seçimde, 2024-2026 döne-
minde de bana ve ekibime 
bu görevi 6. kez layık gören 
tüm üyelerimize şükranla-
rımı sunuyorum. Güven ve 
destekleri için tüm meslek-
taşlarıma teşekkür ederim.” 
dedi.
Yeni dönemde Uğur, yöne-
tim kurulu üyeleri Uygun 

Tuna, Ozan Kızılöz, Sebahat-
tin Kıdak ve Ali Osman Dere 
ile birlikte Uşak ve Türkiye 
için mesleki çalışmalarına 
devam edeceklerini belirtti. 
“Her zaman söylüyorum; 
birlikte çok daha güçlüyüz” 
ifadeleriyle dayanışmanın 
önemine vurgu yaptı.
Yeni yönetim kurulu şu isim-

lerden oluştu:
• Başkan: Özgür Uğur
• Yönetim Kurulu Üyeleri: 
Uygun Tuna, Ozan Kızılöz, 
Sebahattin Kıdak, Ali Osman 
Dere
Diğer görevlendirmeler ise 
şu şekilde oldu:
• Hesap Murakıbı: Hasan 
Emrullah Darende, Efkan 

Gökkurt
• Haysiyet Divanı: Hasan 
Çil, Erdi Kısaoğlu, Halil İbra-
him Gürcan, Nebahat Avcu, 
Haluk Gülhan
• Büyük Kongre Delegeleri: 
Serdar Güvlü, Tolga Gündüz, 
Salih Sezer, Reşat Çelik, Meh-
met Yılmaz / Serkan Karayol
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MEME KANSERİ FARKINDALIK AYI: 
ERKEN TEŞHİS HAYAT KURTARIR!

Uşak Kanserle Savaş Derneği, Ekim 
ayının Meme Kanseri Farkındalık Ayı 
olması sebebiyle bir basın açıklaması ya-
yımlayarak meme kanserine karşı erken 
teşhisin önemine vurgu yaptı.

Dernek Başkanı Mehmet Kurnaz’ın 
imzasıyla yayımlanan açıklamada, meme 
kanserine yönelik bilinçlendirme ve erken 
teşhis çalışmalarının hayati önem taşıdığı 
belirtildi.
Erken Teşhis Hayat Kurtarıyor
2004 yılından bu yana, Dünya Sağlık 
Örgütü’nün (DSÖ) meme kanserinde 
farkındalık yaratmak amacıyla Ekim ayını 
“Meme Kanseri Bilinçlendirme ve Farkın-
dalık Ayı” olarak ilan ettiği hatırlatılarak, 
ülkemizde de bu kapsamda çeşitli etkin-
likler düzenlendiği ifade edildi. Ayrıca, 15 

Ekim’in “Dünya Meme Sağlığı Günü”, 26 
Ekim’in ise meme kanserini simgeleyen 
“Pembe Kurdele Takma Günü” olarak 
kutlandığı belirtildi.
Meme Kanseri Kadınlarda En Yaygın 
Kanser Türü
Dünya genelinde ve Türkiye’de meme 
kanserinin kadınlar arasında en sık gö-
rülen ve en çok ölüme neden olan kanser 
türü olduğu açıklamada vurgulandı. 
Ülkemizde her yıl yaklaşık 24 bin kadının 
meme kanseri teşhisi aldığı ve bu hasta-
lığın tüm kadın kanserlerinin yaklaşık 
%25’ini oluşturduğu belirtildi. Erkeklerde 
de nadir olarak görülebilen meme kanse-
rinin, kontrolsüz hücre çoğalması sonucu 
ortaya çıktığı ve kadınlarda en sık izlenen 
ilk on kanser arasında birinci sırada yer 
aldığı kaydedildi.

Erken Teşhis ve Kendi Kendine Muayene-
nin Önemi
Erken evrede belirti göstermeyen meme 
kanserinin, kadınların kendi kendine 
meme muayenesi yapmalarıyla erken 
teşhis edilebileceği vurgulandı. Bu mu-
ayenenin basit, maliyetsiz ve etkili bir 
yöntem olduğuna dikkat çekilerek, 20 yaş 
üzeri tüm kadınların bu konuda düzenli 
ve bilinçli bir şekilde kendi kendine meme 
muayenesi yapmalarının hayati olduğu 
ifade edildi.
Ücretsiz Tarama ve Eğitim Hizmetleri 
Sunuluyor
Açıklamada, Türkiye genelinde meme 
kanseri taramalarının Kanser Erken 
Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezleri 
(KETEM) aracılığıyla ücretsiz olarak ya-
pıldığı, sonrasında Aile Sağlığı Merkezleri 

(ASM) ve Sağlıklı Hayat Merkezleri’nin 
(SHM) de bu çalışmalara dahil edildiği 
aktarıldı. Bu merkezlerde son teknoloji 
dijital mamografi cihazlarıyla tarama hiz-
metleri sunulduğu, ayrıca halka eğitimler, 
kendi kendine meme muayenesi (KKMM) 
ve ücretsiz broşür dağıtımının da yapıldı-
ğı belirtildi.
Dernek Başkanı Mehmet Kurnaz, tüm 
kadınların meme kanserinin risk faktörle-
rini, belirtilerini, tanı ve tedavi yöntemle-
rini bilmeleri ve kanserden korunmak için 
sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazanmaları 
gerektiğini vurguladı. / Nihal Yavuz

UŞAK’IN VERGİ REKORTMENLERİ BELLİ OLDU!
Uşak’ta yeni göreve başlayan Defterdar 
Yüksel Ertekin, kentteki vergi rekort-
menlerini açıkladı.

Daha önce görev yaptığı yerlerde de va-
tandaşlarla kurduğu iyi ilişkiler ve özve-
rili çalışmalarıyla tanınan Ertekin, Uşak’a 
hızlı şekilde adepte olmuş görünüyor.
Göreve geldiği andan itibaren Uşak’ta 
vergi konusunda özverili ve verimli bir 
çalışma yürüttüğünü belirten Defterdar 
Yüksel Ertekin’in, ilin vergi rekortmenleri-
ni açıkladı.
Yeni listede yer alan vergi rekortmenleri, 
hem çalışmaları hem de vergi katkılarıyla 
dikkat çekiyor.

Uşak Vergi Rekortmenleri Sıralaması
1-7 GEDİK TAVUKÇULUK VE TARIM 
ÜRÜNLERİ TİCARET SANAYİ ANONİM 
ŞİRKETİ
•	 TAHAKKUK EDEN VERGİ TU-
TARI (TL)
•	 58.647.547,10
8- KAMGARN YÜN AKRİLİK SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ.
•	 TAHAKKUK EDEN VERGİ TU-
TARI (TL)
•	 11.478.065,42
9- APREKAST YAPI ELEMANLARI SA-
NAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
•	 TAHAKKUK EDEN VERGİ TU-
TARI (TL)

•	 9.994.968,52
10 - YAKUT METALURJİ VE GERİ KA-
ZANIM ENDÜSTRİSİ ANONİM ŞİRKETİ 
TOZ METALÜRJİSİ
•	 TAHAKKUK EDEN VERGİ TU-
TARI (TL)
•	 8.776.263,50
11-17 ÖZERDEM MENSUCAT SANAYİ 
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
•	 TAHAKKUK EDEN VERGİ TU-
TARI (TL)
•	 8.169.291,03,
18- ARASAN MENSUCAT VE ELEKT-
RONİK SANAYİ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ
•	 TAHAKKUK EDEN VERGİ TU-

TARI (TL)
•	 5.942.411,05
19-21 CNHN MİRTAŞ ELEKTRİK ENER-
JİSİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ
•	 TAHAKKUK EDEN VERGİ TU-
TARI (TL)
•	 5.533.498,37
22-25 GÜN-PAŞ GIDA MADDELERİ PA-
ZARLAMA TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
(GIDA, SIVI, KURU YÜK, VB.) (GAZ VE 
PETROL ÜRÜNLERİ
•	 TAHAKKUK EDEN VERGİ TU-
TARI (TL)
•	 4.586.544,15  / Nihal Yavuz
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Denizli’deki konser hazırlıkları öncesin-
de Uşak’a geçiş yapan sanatçı, doğduğu 
topraklarda nostaljik bir yolculuk yaptı 
ve traktörle sokakları gezdi. 

Bu anları sosyal medya hesaplarından 
paylaşan Edis, takipçilerine köy havasını 
yaşattı
Harbiye Cemil Topuzlu Açık Hava Tiyat-
rosu’nda geçtiğimiz hafta verdiği konserle 
adından söz ettiren Edis, müzik dünya-
sının popüler isimlerinden biri olmaya 
devam ediyor.
Konserine birçok ünlü isim katılmış; Ece 
Yörenç, Danla Bilic, Hazal Kaya, Tuba 
Ünsal, Berk Atan, Cemal Can Canseven ve 
İlayda Alişan-Oğulcan Engin gibi isimler 
gece boyunca şarkılara eşlik ederek coş-
kuyla eğlenmişti.

- “Edis’e Hayranım”
Katıldığı konserle ilgili konuşan Hazal 
Kaya, “Edis, hem çok sevdiğim hem de 

hayran olduğum bir sanatçı. Daha önce 
birçok kez gitme sözü verip gelememiş-
tim, hatta artık beni davet etmeyi bırak-
mıştı. Bu sefer buradayım ve çok mutlu-
yum.
Rahatça eğlenebilmek için bu kıyafeti 
tercih ettim. Çocuklarım annemle birlikte 
muhtemelen uyuyorlardır. Benim de eğ-
lenme hakkım var; içeride doyasıya dans 
edeceğim” ifadelerini kullandı.
- Köyde Traktör Keyfi
Yeni konseri için Denizli’ye doğru yola 
çıkan Edis, sahneye çıkmadan önce ailesi-
ni ve köyünü ziyaret etmeyi ihmal etme-
di. Uşak’ta traktörle dolaşırken çektiği 
görüntüleri 2.8 milyon takipçili Instagram 
hesabında, “Uşak… Köyümde online’ım” 
notuyla paylaşan popçu, doğal ve samimi 
halleriyle beğeni topladı. / Nihal Yavuz

UŞAK’LI EDİS RÜZGARI! TRAKTÖRLE 
KÖY YOLLARINDA GEZDİ

UŞAKLILAR EKİM'DE 
HANGİ SEBZE VE MEYVEYİ 

TÜKETMELİYİZ?

Uşak’ta sağlık yetkilileri, son 
dönemde bölgede artış gösteren 
kanser vakalarına dikkat çekerek, 
vatandaşları bu konuda bilinçlen-
meye, mevsimine uygun beslenme-
ye devam etti. 
Ekim ayı, meyve ve sebzelerin 
en lezzetli hallerine kavuştuğu 
bir dönemdir. Bu dönemde doğal 
ürünlerle beslenerek vücudunu-
zu güçlendirin ve kış mevsimine 
hazırlanın.
İşte, Ekim ayında sofralarınıza 
ekleyebileceğiniz bazı sebze ve 
meyveler…
Ekim ayı, mevsim geçişinin belir-
gin bir şekilde hissedildiği, yazın 
son izlerinin kaybolup sonbaharın 
kendini gösterdiği zamanlardır. Bu 
dönemde doğanın sunduğu taze 
meyve ve sebzelerle beslenmek, 
sağlığımızı korumak ve vücudumu-
zu soğuk kış aylarına hazırlamak 

adına oldukça önemlidir. Mevsi-
minde tüketilen ürünler, yalnızca 
daha lezzetli değil, aynı zamanda 
besin değerleri bakımından da daha 
zengindir.
İşte Ekim ayında bolca bulabileceği-
niz meyve ve sebzeler:
Meyveler:
- Elma
- Armut
- Nar
- Ayva
- Üzüm
Sebzeler:
- Brokoli
- Karnabahar
- Lahana
- Kabak
- Ispanak
Bu sağlıklı ve taze ürünlerle, hem 
damak tadınızı zenginleştirin hem 
de beslenmenizi güçlendirin! / 
Nihal Yavuz
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AĞRI OVASI'NDA YETİŞTİRİLEN ÇEREZLİK 
AYÇİÇEĞİNİN HASADI DEVAM EDİYOR

Kentin verimli toprakları ve sulama 
imkanlarının gelişmesiyle geniş ovada 
çiftçilerce yaklaşık 34 bin dekarlık alanda 
ekilen çerezlik ayçiçeğinin hasadı devam 
ediyor.

Vali Mustafa Koç, Şanlıurfa başta olmak 
üzere il merkezinden tarım işçilerinin 
çalıştığı tarlaları ziyaret ederek hasada 
katıldı.
İşçilere yardım edip onlarla sohbet eden 
Vali Koç, orakla ayçiçeğini kesti, ardından 
bunları biçerdövere attı. Bir süre biçerdö-
ver kullanan Koç, çekirdeklerin kurutul-
duğu alanı ziyaret etti.

Vali Koç, gazetecilere, kentin tarım şehri 
olmasından her zaman gurur duydukları-
nı söyledi.
Yaz ayları boyunca çilek ve buğday gibi 
tarım ürünlerinin hasadına katıldıklarını 
ifade eden Koç, şöyle konuştu:

"Ağrı'mızın geniş tarım alanları ve ovaları 

var. Çiftçilerimizin ve bu sektörde çalışan 
emekçilerimizin alın terlerinin karşılığını 
alabilmeleri için hem ürün çeşitliliği hem 
de verim alması için değişik projeler yü-
rütüyoruz. Ayçiçeği projemiz geçtiğimiz 
yıllardan itibaren devletimizin desteğiyle 
Ağrı'nın tarımdaki ekonomisinde önemli 
bir yere sahip. Çerezlik ve yağlık ayçiçeği 
üretimi geçen sene ve bu yıl yaklaşık 34 
bin dekarlık alanda üretiliyor. Çerezlik 
ayçiçeğinde geçen sene 10 bin ton verim 
elde edildi, bu sene de aynı oranda verim 
elde edeceğimizi umuyoruz."
Gençlik yıllarında Adana'nın bereketli 
Çukurova Ovası'nda pirinç ve buğday 
hasadında çalıştığını dile getiren Koç, 
şunları kaydetti:

"Ayçiçeğinin ilimizin ekonomisine kat-
tığı değer 220 milyon Türk lirası, bu yıl 
da 310 milyon lira değerinde ekonomik 
getiri bekliyoruz. Bizler de her zaman 
çiftçilerimizin yanında olmaya çalışıyoruz. 
Bugünkü hasada katılmak bir sembolik 

ama bunun manası, çiftçiler üretmeye 
devam etsinler, çalışmaya devam etsinler, 
hem ülkemiz hem de şehrimiz için biz her 
konuda onların yanında olacağız."
Vali Koç'a, İl Tarım ve Orman Müdürü 

Mehmet Hüseyinoğlu ve çiftçiler de eşlik 
etti. / aa

KÜRESEL PİYASALAR ORTA DOĞU'DA ARTAN 
GERİLİMİN ETKİSİYLE NEGATİF SEYREDİYOR

Orta Doğu'daki çatışmaların durumu ve 
dünya genelinde enflasyonla mücadelenin 
resesyonla sonuçlanıp sonuçlanmaya-
cağına ilişkin soru işaretleri risk iştahını 
törpülemeye devam ediyor.

Dün, İran Devrim Muhafızları Ordusu, 
İsrail'e balistik füze saldırısı başlattığını 
duyurmuştu.

İsrail'in karşılık vereceğine yönelik tehdit-
leri ve İran'ın karşılık verilmesi durumun-
da daha şiddetli tepki verileceğine yönelik 
açıklamalarının ardından bölgede gerilim 
yüksek kalmaya devam ediyor.

Öte yandan, dün açıklanan verilere göre 
ABD'de JOLTS açık iş sayısı, ağustosta 8 
milyon 40 bine çıkarak piyasa beklentileri-
nin üzerinde gerçekleşti.

Analistler, söz konusu verinin iş gücü 
piyasasında beklentilerin üzerinde bir 
soğuma olabileceği endişelerini beslediği-
ni belirterek, cuma günü açıklanacak istih-
dam verilerinin yatırımcıların odağında 
kalmayı sürdürdüğünü söyledi.

Ülkede inşaat harcamaları ağustosta artış 
beklentisinin aksine yüzde 0,1 azalışla 2 
trilyon 132 milyar dolara indi.

ABD'de Tedarik Yönetim Enstitüsünün 
(ISM) imalat sanayi Satınalma Yöneticileri 
Endeksi (PMI), eylülde 47,2 ile piyasa bek-
lentilerinin altında gerçekleşti. S&P Glo-
bal'in imalat sanayi PMI verisi de yukarı 
yönlü revize edilerek 47,3 oldu. Endeksler, 
ülkede imalat sektöründeki daralmanın 
sürdüğüne işaret etti.

Orta Doğu'da tansiyonun yükselmesi, 
bazı savunma ve enerji şirketlerinin his-
selerini pozitif etkilerken, çatışmalardan 
rezervasyonların zarar görebileceği endi-
şeleriyle kruvaziyer şirketlerinin hissele-
rinde düşüş yaşandı.

F-35 savaş uçağının ana yüklenicisi 
ABD'li savunma şirketi Lockheed Mar-
tin'in hisseleri yüzde 4'e yakın, Northrop 
Grumman'ın hisseleri yüzde 3'ün üzerin-
de değer kazandı. Patriot füze sisteminin 
üreticisi RTX'in hisseleri yaklaşık yüzde 
3, General Dynamics'in hisseleri yüzde 1 
yükseldi.
Kruvaziyer şirketlerinden Carnival'ın 
hisseleri yüzde 2,5, Norwegian Cruise Li-
ne'ın hisseleri yüzde 3 ve Royal Caribbean 
Cruises'ın hisseleri yüzde 2,3 geriledi.

Para piyasalarındaki fiyatlamalarda yıl so-
nuna kadar Fed'in 75 baz puanlık indirim 
yapacağı beklentisi güçlü kalmaya devam 
ederken, kasımda yüzde 60 ihtimalle 25 
baz puanlık bir faiz indirimi yapılacağı 
öngörülüyor.

Söz konusu gelişmelerle ABD'nin 10 yıllık 
tahvil faizi şu sıralarda yüzde 3,75 seviye-
sinde bulunurken, dolar endeksi 101,2'den 
güne başladı.

Jeopolitik risklerin artması sonrasında 
altının ons fiyatı dün yüzde 1,1 değer 
kazanırken, şu sıralarda önceki kapanışın 
yüzde 0,3 altında 2.656 dolardan işlem 
görüyor.

Brent petrolün varil fiyatı da Orta Do-
ğu'daki gerilimin etkisiyle dün yüzde 3,4 
değer kazanmasının ardından, şu sıralar-
da önceki kapanışın yüzde 0,3 üzerinde 
74,5 dolar seviyesinde bulunuyor.

Dün, Dow Jones endeksi yüzde 0,41, S&P 
500 endeksi yüzde 0,93 ve Nasdaq endeksi 
yüzde 1,53 düştü. ABD'de endeks vade-
li kontratlar da güne negatif bir seyirle 
başladı.

Avrupa borsalarında, Orta Doğu'da 
çatışmalara ilişkin endişelerin artmasıyla 
dün İngiltere hariç satış ağırlıklı bir seyir 
izlendi.

Avrupa'nın bankacılık endeksi yüzde 2,84 
düşüşle kayıplara öncülük etti. Teknoloji 
şirketlerinin hisseleri ortalama yüzde 0,65 
gerilerken, otomotiv şirketlerinin hisseleri 
yüzde 1,17 değer kaybetti.
Makroekonomik veriler tarafında ise dün, 
düşen enerji fiyatları eylülde Avro Böl-
gesi'ndeki enflasyon oranını son üç yılın 
en düşük seviyesine indirdi. Bölgede mal 
ve hizmet fiyatları geçen yılın aynı ayına 
kıyasla ortalama sadece yüzde 1,8 arttı.
Avro Bölgesi'nde yıllık enflasyon, 3 yılı 
aşkın bir süredir ilk kez Avrupa Merkez 
Bankası'nın (ECB) orta vadede Avro Böl-
gesi ekonomisi için ideal olarak gördüğü 
yüzde 2 hedefinin altında kaldı.
Buna ek olarak, Avro Bölgesi'nde imalat 
sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi 
(PMI) eylül ayında 0,8 puan düşerek 45 
puana inerken, Almanya'da imalat sanayi 
PMI 40,6 ile beklentilerin üzerinde gelme-
sine karşın zayıf kalmayı sürdürdü.
İngiltere'de imalat sektörü PMI verisi ise 
eylülde 51,5 ile beklentilere paralel şekilde 
büyümesini sürdürürken, iş dünyası gü-
veni 9 ayın en düşük seviyesine indi.
Analistler, söz konusu verilerden alınan 
sinyallerin, ECB'nin para politikasını 
gevşetmeye devam edeceği ve ekimde 
politika faiz oranını tekrar düşüreceği 
yönündeki beklentileri artırdığını söyledi.
Dün, Almanya'da DAX 40 endeksi yüzde 
0,58, Fransa'da CAC 40 endeksi yüzde 
0,81 ve İtalya'da FTSE MIB endeksi yüzde 
1,04 düşerken, İngiltere'de FTSE 100 
endeksi yüzde 0,48 yükseldi. Avrupa'da 
endeks vadeli kontratlar ise güne karışık 
bir seyirle başladı.
Asya piyasalarında yeni işlem gününde 
Hong Kong hariç negatif bir seyir hakim 
olurken, Çin'de tatil sebebiyle işlemler 
gerçekleşmiyor.
Orta Doğu'da artan gerilimin Asya piya-
salarında da risk iştahını törpülemesine 
karşın, Çin'in açıkladığı ekonomik teşvik 
paketlerinin etkisiyle Hong Kong pozitif 
seyretmeye devam ediyor.

Öte yandan dün, Japonya'da iktidardaki 
Liberal Demokrat Parti'nin (LDP) yeni 
lideri İşiba Şigeru, Temsilciler Meclisi'nde 
düzenlenen olağanüstü oturumda ülkenin 
başbakanı seçildi.
İşiba'nın, görevini 27 Ekim'de düzenlen-
mesi planlanan erken genel seçimlere 
kadar yürütmesi bekleniyor.
Bugün açıklanan verilere göre, Japonya'da 
eylül ayına ilişkin tüketici güven endeksi 
36,9 ile beklentilerin altında gerçekleşti.
Dolar/yen paritesi ise dün günü yüzde 0,1 
azalışla 143,57 seviyesinde tamamlarken, 
şu sıralarda yüzde 0,2 artışla 143,9 seviye-
sinde bulunuyor.
Kapanışa yakın Japonya'da Nikkei 225 
endeksi yüzde 1,8 ve Güney Kore'de 
Kospi endeksi yüzde 0,6 düşerken, Hong 
Kong'da Hang Seng endeksi yüzde 5,8 
yükseldi.Dün, satış ağırlıklı bir seyir 
izleyen Borsa İstanbul'da BIST 100 endek-
si, günü önceki kapanışa göre yüzde 3,25 
azalışla 9.351,22 puandan tamamladı.

Dolar/TL, dün yatay seyirle 34,1978'den 
kapanırken, bugün bankalararası piya-
sanın açılışında önceki kapanışın hemen 
üzerinde 34,2080 seviyesinden işlem görü-
yor.Analistler, bugün yurt içinde finansal 
kesim dışındaki firmaların döviz varlık 
ve yükümlülükleri, yurt dışında ise Avro 
Bölgesi'nde işsizlik oranı ve ABD'de ADP 
Özel Sektör İstihdamı verilerinin takip 
edileceğini belirterek, BIST 100 endeksin-
de 9.300 ve 9.200 puanın destek, 9.500 ve 
9.600 seviyelerinin direnç konumunda ol-
duğunu kaydetti.Piyasalarda bugün takip 
edilecek veriler şöyle:12.00 Avro Bölgesi, 
ağustos ayı işsizlik oranı

14.30 Türkiye, temmuz ayı finansal kesim 
dışındaki firmaların döviz varlık ve yü-
kümlülükleri

15.15 ABD, eylül ayı ADP Özel Sektör 
İstihdamı / aa
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KÖYLÜLER ROMA DÖNEMİNDEN KALMA HAMAMDA 
ÇAMAŞIR YIKAMA GELENEĞİNİ SÜRDÜRÜYOR

Amasya’nın Göynücek ilçesine bağlı 
Ilısu köyünde kadınlar, kaynak suyu 
üzerine kurulu Roma döneminden 
kalma hamamda her pazar günü çamaşır 
yıkama geleneğini sürdürüyor.

Pazar günleri bir araya gelen kadınlar, 
sürekli 28 derece olan kaynak suyunda 
çamaşırlarını yıkarken, ninelerinden ve 
annelerinden kalan geleneği sürdürmeye 
çalışıyor.

Göynücek Kaymakamı Mustafa Kartal, 
AA muhabirine, köyün Roma döneminde 
milattan sonra 3. yüzyılda iskan gördü-

ğünü ve köy ortasından çıkan şifalı suyun 
bulunduğu yere Romalılarca hamam ve 
havuzların inşa edildiğini söyledi.

"Turizme kazandırılması için çalışmaları 
sürdürüyoruz"
Ilısu köyünün 1097 yılında Danişmendiler 
tarafından fethedilerek İslam hakimiyeti-
ne girdiğini belirten Kartal, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

"Bu değerli köyümüzün, bu değerli 
suyunu değerlendirmek için çalışmala-
rımızı sürdürüyoruz. Seracılık projemiz 
var, buradaki termal suyumuzu, tarımsal 

ürünlerimizi yetiştirmek amacıyla sera-
larda kullanmayı düşünüyoruz. Şu an va-
tandaşlarımız burayı bazen çamaşırhane, 
bazen çocuklar için oyun ve eğlence alanı 
olarak kullanıyor. Önceki dönemlerde ise 
burası geleneksel olarak damat ve gelin 
hamamı olarak kullanılmış. Romalıların 
hamamlara ne kadar önem verdiğini 
biliyoruz, aynı zamanda buranın turizme 
kazandırılması için çalışmaları sürdürü-
yoruz."
Göynücek Belediye Başkanı Kemal Şahin 
ise kendisinin de Ilısulu olduğunu, köyün 
geleneklerine sahip çıktığını, köylülerin 
geleneklerine bağlı olarak suyu değerlen-

dirdiğini, kaynak suyunun daha çok de-
ğerlendirilmesi için Kaymakamlıkla ortak 
projeler yürüteceklerini ifade etti.

"Ömrümüz el verdiği sürece bu gelenekle-
ri devam ettireceğiz"
Köy sakinlerinden 75 yaşındaki Sakine 
Çoban da annelerinden ve ninelerinden 
kalan gelenekleri sürdürmeye çalıştık-
larını belirterek, "Eskiden annelerimiz 
ninelerimiz burada çamaşır yıkıyordu 
şimdi biz yıkıyoruz, suyumuz çok güzel, 
hep aynı derecede, köyümüzün kıymetini 
biliyoruz, ömrümüz el verdiği sürece bu 
gelenekleri devam ettireceğiz." dedi. / aa
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

MURAT ECZANESİ	
ATATÜRK MAH.2. SAÇMA SOK.NO:8 UŞAK	
223 55 54

ŞAN ECZANESİ	
KURTULUŞ MH HAKKI YAĞCI CD ŞAN PASAJI NO:4/C 
ZİRAAT BANKASI ARALIĞI
227 27 07

ZÜMRÜT ECZANESİ	
KARAAGAÇ MAH. ŞEHİT MEHMET ÖZEN SOK N:8/A 
USAK ZÜMRÜT CAMİİ CİVARI	
223 06 57

03 Ekim 2024

11 YAŞINDAKİ AHMET ENES CEYLAN 
GÖZYAŞLARI İÇİNDE TOPRAĞA VERİLDİ

Geçtiğimiz gün yoğun 
bakımdaki yaşam mücade-
lesini kaybeden 11 yaşın-
daki Ahmet Enes Ceylan, 
köyünde gözyaşları içinde 
toprağa verildi.
Erzincan'da aynı aileden 4 
kişinin öldüğü kazada ha-
yatını kaybeden 11 yaşın-
daki Ahmet Enes Ceylan'ın 
cenazesi, Uşak'ın Sivaslı 
ilçesinde toprağa verildi.
Elazığ'da tedavi gördüğü 
Fethi Sekin Şehir Hastane-
si'nde hayatını kaybeden 

Ceylan'ın cenazesi, memle-
keti Uşak'a getirildi.
Ceylan için, Yücetepe Ca-
misi'nde öğle vakti cenaze 
namazı kılındı.
Cenaze törenine, Ceylan'ın 
yakınlarının yanı sıra Uşak 
Valisi Naci Aktaş, İl Emni-
yet Müdürü Mehmet Ali 
Kolcu, İl Milli Eğitim Mü-
dürü Halil Yücel katıldı.
Ceylan'ın cenazesi, nama-
zın ardından Sivaslı ilçesi 
Akarca köyünde defnedil-
di.

Ramazan Ceylan'ın kul-
landığı 45 ALS 068 plakalı 
hafif ticari araç, 26 Eylül'de 
Refahiye-Erzincan kara 
yolu Kova köyü yakınla-
rında, yol kenarında duran 
Yusuf T. idaresindeki 47 
PU 521 plakalı tıra arkadan 
çarpmış, kazada sürücü ile 
eşi Melike ve kızı Huri Elif 
Ceylan yaşamını yitirmişti.
Çiftin diğer çocukları 
Ahmet Enes Ceylan ve 
Semiha Ceylan yaralanmış, 
Ahmet Enes Ceylan dün 

hastanede hayatını kaybet-
mişti.
Memleketi Uşak'a getirilen 
Ramazan, Melike ve Huri 
Elif Ceylan'ın cenazeleri Si-
vaslı ilçesi Akarca köyünde 
toprağa verilmişti.
Ceylan ailesi, Erzurum 
Atatürk Üniversitesi İngiliz 
Dili ve Edebiyatı Bölümü-
nü kazanan Huri Elif Cey-
lan'ı yurda yerleştirmek 
için Uşak'tan yola çıkmıştı. 
/AA.
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı
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UŞAK BASKETBOL’DA YENİ 
TRANSFERLER: HEDEF ÜST LİG

Uşak Basketbol'dan Transfer Atağı! Eski 
ve Yeni Oyuncularla Kadro Güçleniyor
Uşak Basketbol Kulübü, 2023-2024 sezo-
nu öncesinde transfer çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor.

Takım, önceki sezonlarda formalarını ter-
leten tecrübeli oyuncuların yanı sıra genç 
yeteneklerle de kadrosunu güçlendiriyor.
Tecrübeli İsim Ali Yurtseven Tekrar Uşak 
Basketbol’da
2021-22 sezonunda Uşak Basketbol for-
masını başarıyla taşıyan Ali Yurtseven, 
yeni sezon için yeniden takıma dahil oldu. 
Yurtseven'in deneyimiyle takıma önemli 
katkılar yapması bekleniyor.
Genç Yetenekler Yuvada Kaldı
Uşak altyapısından yetişen genç oyun-
cular, yeni sezonda da Uşak Basketbol 
forması giymeye devam edecek. 2005 
doğumlu İsmail Binbaş ve 2007 doğumlu 
Burak Cemil Kargı ile yeniden anlaşma-
ya varıldı. Geçen sezon takımın önemli 

parçaları olan bu genç yetenekler, gelecek 
sezon da performanslarını sergilemeye 
devam edecek.
Abdullah Güçlü ile Yola Devam
2022-23 sezonunda Uşak Basketbol for-
ması giyen tecrübeli oyuncu Abdullah 
Güçlü, takımda kalmaya devam ediyor. 
Güçlü'nün yeniden takıma katılmasıyla 
kadronun tecrübe seviyesi yükseliyor.
Ateş Özkaraduman Uşak Basketbol’da
Geçen sezon Uşak Basketbol’a katılan ve 
1996 doğumlu olan Ateş Özkaraduman, 
takımla yeniden anlaşarak yoluna devam 
ediyor. Özkaraduman’ın geçen sezon gös-
terdiği performans, bu sezon da takımın 
başarısı için önemli bir etken olacak.
Emre Girgin Uşak Basketbol’da!
Yeni sezonun dikkat çeken transferlerin-
den biri de Emre Girgin oldu. 2023-24 
sezonunda Türkiye Basketbol 2. Ligi ekip-
lerinden Ege Üniversitesi Daçka forması 
giyen 2004 doğumlu genç yetenek, Uşak 
Basketbol’a transfer oldu. Genç oyuncu-

nun performansı ve takıma katacağı ener-
ji, taraftarları şimdiden heyecanlandırmış 
durumda.
Uşak Basketbol Kulübü, yeni transferlerle 
kadrosunu güçlendirerek yeni sezonda 
başarı hedefliyor.

Hem tecrübeli isimlerin yeniden takı-
ma dönmesi hem de genç oyuncuların 
kadroda yer alması, takımın bu sezonki 
hedeflerine ulaşmasında önemli bir rol 
oynayacak. / Serkan Karayol


